
Pozvánka na 20. ročník Memoriálu Bóži 
Karlíka @ Bacunda Cup

Srdečně Vás zveme na tradiční závod, který se může pochlubit překrásnou 
scenérii naší Vltavy a jejího okolí, které je na podzim neodolatelné. Můžete přijet již v pátek a 

přespat v malých dřevěných chatkách a (nebo) zůstat až do neděle a oslavit s námi úspěchy 
Vašich oddílů letos s živou hudbou (ubytování – prosíme nahlásit přibližný počet ubytovaných)

Kdy? Sobota 9.9.2017

V kolik? Start 1. závodu v 10h

Kde? Rekreační středisko Častoboř – TJ Tatran
Závodit se bude na tradičních tratích (200m, 2000m) včetně těch méně tradičních avšak o to 
populárnějších (Lachtan cup, K2 mix, C2 mix, K2 rodinné posádky, závod pramic, Bacunda cup)

A co Vás čeká kromě závodění? Krásné prostředí, domácí občerstvení, večer živá hudba a hlavně 
pohoda!!!

Prosíme, pokud se chystáte přijet, a my doufáme, že ano, nahlaste počty zúčastněných závodníků do 
systému nejpozději do 8.9.

organizační dotazy (ubytování...) : stemka@seznam.cz 775060169

dotazy k závodům (závodníci, posádky...) : terezakosikova@seznam.cz   733636389  

aktualizace účastníků závodu možná od rána na místě :-)

mailto:terezakosikova@seznam.cz

